АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.//- oiC/6 № S J /
г. Котельнич

О внесении дополнений в утвержденный
перечень земельных участков на территории

муниципального образования Котельничский
муниципальный район, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность
гражданам, имеющим трех и более детей, для

личного подсобного хозяйства

На основании и в исполнении закона Кировской области от 03.11.2011

№ 74-30 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более

детей, земельных участков на территории Кировской области», а также

руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Котельничский

муниципальный район Кировской области, утвержденного решением

Котельничской районной Думы Кировской области от 26.02.2014 № 212,

администрация Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести дополнения, путём включения вновь сформированных

земельных участков, в Перечень, утвержденный постановлением

администрации Котельничского района Кировской области от 23.05.2013

№ 273 «Об утверждении перечня земельных участков на территории

муниципального образования Котельничский муниципальный район,

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность

гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного

хозяйства». Прилагается.

И.о.главы администрации
Котельничского района А.Н. Бородин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Котельничского района
Кировской области
от $р. / /  № S 3 - /

ДОПОЛНЕНИЯ
в перечень земельных участков, на территории муниципального образования

Котельничский муниципальный район, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для

личного подсобного хозяйства

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка
Местоположение

Площа
ДЬ

земель
ного

участк
а, м2

Вид
разрешенного
использования

Дата
постановки

на
кадастровы

й учет

22. 43:13:321913:344 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1918
±15

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

23. 43:13:321913:347 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1536
±14

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

24. 43:13:321913:348 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1566
±14

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

25. 43:13:321913:353 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1514
±14

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

26. 43:13:321913:354 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1670
±13

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

27. 43:13:321913:355 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1670
±14

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016

28. 43:13:321913:356 Кировская область,
Котельничский район,
п. Ленинская Искра

1670
±14

Для личного
подсобного
хозяйства

06.10.2016